様式第９号（第 14条関係）

    年   月   日

佐渡市長        様

申請者  住所

氏名

(団体の場合は、団体名称及び代表者名 )

    年度大学と地域が連携した地域づくり応援事業補助金実績報告書

    年   月   日付け   第     号で交付の決定の通知があった

大学と地域が連携した地域づくり応援事業について、大学と地域が連携した地域

づくり応援事業補助金交付要綱第 14条第１項の規定により、その実績を次の関係

書類を添えて報告します。

補助事業の名称

補助事業の成果

補助事業に要した経費

の決算額

補助金交付決定額

補助事業の完了年月日

添付書類

 ⑴  活動報告書（様式第 10号）

 ⑵  収支決算書（様式第３号）

 ⑶  参加者名簿（任意様式）

 ⑷  補助事業に係る収入及び支出を明らかにした証拠書類

 ⑸  写真（事業の内容・成果が分かるもの）

 ⑹  その他、活動内容がわかる補足資料

 ⑺  その他市長が必要と認める書類